

ORDAINKETEN BATEZ BESTEKO EPEA (OBBE)

Toki entitateak: PASAIA

Ekitaldia: 2020

Hiruhilekoa: Hiruhilabetea 3

Entitatea	Ordaindutako eragiketak		Ordaindu gabeko eragiketak		OBBE	Oharrak
	Ratioa	Zenbatekoa	Ratioa	Zenbatekoa		
64 PASAIA	2,15	1.482.483,47	50,35	750,55	2,18	
164 PASAIAKO UDAL EUSKALTEGIA	7,00	2.897,89	11,36	4.673,94	9,69	
264 PASAIAKO UDAL EGOITZA	1,62	6.825,63	0,00	268,81	1,55	
364 PASAIA MUSIKAL	1,18	144.137,98	1,34	30.790,29	1,21	
OBBE globala	2,07	1.636.344,97	3,62	36.483,59	2,11	

ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA

Toki entitateak: PASAIA

Ekitaldia: 2020

Hiruhilekoa: iruhilabetea 3

1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.

1.1. Saikapen ekonomikoaren arabera

Hiruhileko ordainketak	Ordainketa epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoan egindako ordainketak			
	Guztira	Epez karpoak	Legezko epearen barruan		Legezko epeetik kanpo	
			Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa	Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan	2,06	31,00	1.205	1.341.754,82	4	429,71
20 - Errentamenduak	1,50		31	60.283,25	0	0,00
21 - Konponketa, mar	1,79		282	117.908,25	0	0,00
22 - Materiala, hornid	2,10	31,00	872	1.160.803,32	4	429,71
23 - Kalte-ordaina zer	7,35		20	2.760,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak	3,10		28	140.298,94	0	0,00
6X - Inbertsio errealak	3,10		28	140.298,94	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko dauden o						
Guztira	2,15	31,00	1.233	1.482.053,76	4	429,71

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

1.2. Epearen arabera

Egun kopurua	Egindako ordainketak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.571	100,00	1.482.053,76	99,97
31etik 40 egunetara	4	0,00	429,71	0,03
41etik 50 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
51tik 60 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
60 egun baino gehiago	1	0,00	0,00	0,00
Guztira	1.048.576	100,00	1.482.483,47	100,00

2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.

Hiruhilekoa amaitzean ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoa amaitzean ordaintzeko daudenak			
	Guztira	Epez karpoak	Legezko epearen barruan		Legezko epeetik kanpo	
			Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa	Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan	92,17	343,00	8	285,42	1	92,23
20 - Errentamenduak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, ma			0	0,00	0	0,00
22 - Materiala, hornid	11,12		8	285,42	0	0,00
23 - Kalte-ordainak ze	343,00	343,00	0	0,00	1	92,23
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak	8,00		1	372,90	0	0,00
6X - Inbertsio errealak	8,00		1	372,90	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak						
Guztira	50,35	343,00	9	658,32	1	92,23

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

3. Hiruhilekoa amaitzean obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak

3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabetetik gora daramatenak

Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)	Kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta ze	120,36	2	4.733,31
Inbertsio errealak		0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak	92,30	19	15.667,73
Guztira	98,61	21	20.401,04

3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak

Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Obligaziorik onartu gabeko fakturak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.537	100,00	298.073,05	90,77
31 eta 60 egun bitartean	13	0,00	3.503,47	1,07
61 eta 90 egun bitartean	4	0,00	6.413,31	1,95
90 egun baino gehiago	22	0,00	20.401,04	6,21
Guztira	1.048.576	100,00	328.390,87	100,00

4. Entitatearen ordainketen batez besteko epea (OBBE)

Hiruhilekoaren OBBE	Ordaindutako eragiketak		Ordaindu gabeko eragiketak		OBBE
	Ratua	Zenbatekoa	Ratua	Zenbatekoa	
PASAIA	2,15	1.482.483,47	50,35	750,55	2,18

ESK08204e08f-d743-4f2d-868c-014f625e57bd

ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA

Toki entitateak: PASAIAKO UDAL EUSKALTEGIA

Ekitaldia: 2020

Hiruhilekoa: iruhilabetea 3

1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.

1.1. Saikapen ekonomikoaren arabera

Hiruhileko ordainketak	Ordainketa epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoan egindako ordainketak			
	Guztira	Epea kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epeetik kanpo	
			Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa	Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan	7,00		10	2.897,89	0	0,00
20 - Errentamenduak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, ma			0	0,00	0	0,00
22 - Materiala, hornid	7,00		10	2.897,89	0	0,00
23 - Kalte-ordaina ze			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio erreala			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko dauden						
Guztira	7,00		10	2.897,89	0	0,00

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

1.2. Epearen arabera

Egun kopurua	Egindako ordainketak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.575	100,00	2.897,89	100,00
31etik 40 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
41etik 50 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
51tik 60 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
60 egun baino gehiago	1	0,00	0,00	0,00
Guztira	1.048.576	100,00	2.897,89	100,00

2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.

Hiruhilekoa amaitzean ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoa amaitzean ordaintzeko daudenak			
	Guztira	Epea kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epeetik kanpo	
			Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa	Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan	11,36		10	4.673,94	0	0,00
20 - Errentamenduak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, m	14,00		1	173,67	0	0,00
22 - Materiala, horni	11,25		9	4.500,27	0	0,00
23 - Kalte-ordainak z			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio erreala			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko dauden						
Guztira	11,36		10	4.673,94	0	0,00

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

3. Hiruhilekoa amaitzean obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak

3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabetetik gora daramatenak

Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)	Kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta z		0	0,00
Inbertsio errealak		0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko dauden		0	0,00
Guztira	0,00	0	0,00

3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak

Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Obligaziorik onartu gabeko fakturak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.575	100,00	0,00	
31 eta 60 egun bitartean	0	0,00	0,00	
61 eta 90 egun bitartean	0	0,00	0,00	
90 egun baino gehiago	1	0,00	0,00	
Guztira	1.048.576	100,00	0,00	0,00

4. Entitatearen ordainketen batez besteko epea (OBBE)

Hiruhilekoaren OBBE	Ordaindutako eragiketak		Ordaindu gabeko eragiketak		OBBE
	Ratioa	Zenbatekoa	Ratioa	Zenbatekoa	
PASAIAKO UDAL EUSKALTEGIA	7,00	2.897,89	11,36	4.673,94	9,69

ESKU8204e08f-d743-4f2d-868c-014f625e57bd

ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA

Toki entitateak: PASAIAKO UDAL EGOITZA

Ekitaldia: 2020

Hiruhilekoa: iruhilabetea 3

1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.

1.1. Saikapen ekonomikoaren arabera

Hiruhileko ordainketak	Ordainketa epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoan egindako ordainketak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epetik kanpo	
			Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa	Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan	1,62		36	6.825,63	0	0,00
20 - Errentamenduak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, ma			0	0,00	0	0,00
22 - Materiala, horni	1,62		36	6.825,63	0	0,00
23 - Kalte-ordaina ze			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio erreal			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko dauden						
Guztira	1,62		36	6.825,63	0	0,00

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

1.2. Epearen arabera

Egun kopurua	Egindako ordainketak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.575	100,00	6.825,63	100,00
31etik 40 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
41etik 50 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
51tik 60 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
60 egun baino gehiago	1	0,00	0,00	0,00
Guztira	1.048.576	100,00	6.825,63	100,00

2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.

Hiruhilekoa amaitzen ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoa amaitzen ordaintzeko daudenak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epetik kanpo	
			Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa	Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta zerbitzuetan	0,00		1	268,81	0	0,00
20 - Errentamenduak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, m			0	0,00	0	0,00
22 - Materiala, horni	0,00		1	268,81	0	0,00
23 - Kalte-ordainak z			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio erreal			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko dauden						
Guztira			1	268,81	0	0,00

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

3. Hiruhilekoa amaitzen obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak

3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabetetik gora daramatenak

Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)	Kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun arruntetan eta		0	0,00
Inbertsio errealak		0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko dauden		0	0,00
Guztira	0,00	0	0,00

3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak

Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Obligaziorik onartu gabeko fakturak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.575	100,00	0,00	
31 eta 60 egun bitartean	0	0,00	0,00	
61 eta 90 egun bitartean	0	0,00	0,00	
90 egun baino gehiago	1	0,00	0,00	
Guztira	1.048.576	100,00	0,00	0,00

4. Entitatearen ordainketen batez besteko epea (OBBE)

Hiruhilekoaren OBBE	Ordaindutako eragiketak		Ordaindu gabeko eragiketak		OBBE
	Ratioa	Zenbatekoa	Ratioa	Zenbatekoa	
PASAIAKO UDAL EGOITZA	1,62	6.825,63		268,81	1,55

ORDAINKETA EPEAREN INFORMAZIOA

Toki entitate: PASAIA MUSIKAL

Ekitaldia: 2020

Hiruhilekoa: iruhilabetea 3

1. Hiruhilekoan egindako ordainketak. Ordainketa epea obligazioa onartu zenetik hasita.

1.1. Salikapen ekonomikoaren arabera

Hiruhileko ordainketak	Ordainketa epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoan egindako ordainketak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epeetik kanpo	
			Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa	Ordainketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan	1,18	43,61	18	143.029,16	5	1.108,82
20 - Errentamenduak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, mar	15,98		4	769,39	0	0,00
22 - Materiala, hornid	1,10	43,61	14	142.259,77	5	1.108,82
23 - Kalte-ordaina zer			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio erreala			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko ordainketak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko dauden or						
Guztira	1,18	43,61	18	143.029,16	5	1.108,82

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

1.2. Epearen arabera

Egun kopurua	Egindako ordainketak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.570	100,00	143.029,16	99,23
31etik 40 egunetara	2	0,00	701,58	0,49
41etik 50 egunetara	0	0,00	0,00	0,00
51tik 60 egunetara	1	0,00	11,63	0,01
60 egun baino gehiago	3	0,00	395,61	0,27
Guztira	1.048.576	100,00	144.137,98	100,00

2. Ordaindu gabe gelditu diren fakturak. Epea obligazioa onartu zenetik hasita.

Hiruhilekoa amaitzean ordaindu gabe dauden fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)		Hiruhilekoa amaitzean ordaintzeko daudenak			
	Guztira	Epez kanpokoena	Legezko epearen barruan		Legezko epeetik kanpo	
			Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa	Eragiketa kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta zerbitzuetan	1,34	41,00	7	30.773,77	1	16,52
20 - Errentamenduak			0	0,00	0	0,00
21 - Konponketa, ma	21,86		3	543,31	0	0,00
22 - Materiala, hornid	0,97	41,00	4	30.230,46	1	16,52
23 - Kalte-ordainak ze			0	0,00	0	0,00
2X - Bestelakoak			0	0,00	0	0,00
Inbertsio errealak			0	0,00	0	0,00
6X - Inbertsio erreala			0	0,00	0	0,00
Aurrekontuari aplikatu gabeko fakturak*			0	0,00	0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak						
Guztira	1,34	41,00	7	30.773,77	1	16,52

* 2. eta 6. kapituluari dagozkion fakturak soilik

3. Hiruhilekoa amaitzean obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak

3.1. Erregistroan idatzi zirenetik hiru hilabetetik gora daramatenak

Hiru hilabete ondoren obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Epea (egunak batez beste)	Kopurua	Zenbateko osoa
Gastuak ondasun aruntetan eta ze		0	0,00
Inbertsio errealak		0	0,00
Aurrekontura aplikatzeko daudenak		0	0,00
Guztira	0,00	0	0,00

3.2. Erregistroan idatzi zirenetik daramatzaten egunak

Obligazioa onartu gabe duten fakturak eta ordainagiriak	Obligaziorik onartu gabeko fakturak			
	Faktura kopurua	%	Zenbateko osoa	%
30 egun edo gutxiago	1.048.575	100,00	0,00	
31 eta 60 egun bitartean	0	0,00	0,00	
61 eta 90 egun bitartean	0	0,00	0,00	
90 egun baino gehiago	1	0,00	0,00	
Guztira	1.048.576	100,00	0,00	0,00

4. Entitatearen ordaintzen batez besteko epea (OBBE)

Hiruhilekoaren OBBE	Ordaindutako eragiketak		Ordaindu gabeko eragiketak		OBBE
	Ratua	Zenbatekoa	Ratua	Zenbatekoa	
PASAIA MUSIKAL	1,18	144.137,98	1,34	30.790,29	1,21



Egiaztapen Kode Segurua/Código Seguro de Verificación: ESKU8204e08f-d743-4f2d-868c-014f625e57bd

Dokumentu elektronikoa honen paperezko kopiaren osotasuna eta sinadura egiaztatzeko, sar ezazu egiaztapen kode segurua egoitza elektronikokoan: <https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06410>Compruebe la integridad y firma de la copia en papel de este documento electrónico, introduciendo el código seguro de verificación en la sede electrónica: <https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06410>